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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                     BASHKIA KAMËZ 

                                                             NDËRMARRJA E PASTRIMIT  
 

Nr._________prot.                                                           Kamëz, më ____._____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:26.06.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE): Besnik Meçi me NUIS: L12407012R me adresë: TIRANË , 

Rruga e Durrësit ,ndërtesa 2 katëshe përballë bllokut Gintash Laprakë,Zona Kadastrale. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-50744-06-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje vaj- filtra” 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj  
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Nr. 31 datë 16 Qershor 

2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Besnik Meçi                                                                        L12407012R 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  1.699.800 (njëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. GAJD Company sh.p.k.                                                      K79631501Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 1,999,200 (njëmilion  e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Naim Hysi                                                                             L41726016Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 1.696.950 (njëmilion  e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. GAJD Company sh.p.k.                                                      K79631501Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 1,999,200 (njëmilion  e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik referuar proces-verbalit të mbajtur nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i 

ngritur me Urdhërin nr. 652 prot., datë 11.06.2025 ,“Mbi paraqitjen e mostrave nga operatorët 

ekonomik mbi procedurën e prokurimit me objekt “Blerje vaj-filtra”,  me nr. 690 prot., datë 

23.06.2025, nuk është paraqitur pranë ambienteve të Autoritetit Kontraktor për depoztimin e 

mostrave për objektin e prokurimit.  

Baza ligjore:   

Për sa më sipër, referuar ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, 

Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.5.2021 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, Udhëzimit Nr. 03 date 12.04.2022, “Mbi procesin e administrimit  të mostrave 

të paraqitur nga operatorët ekonomik“, si dhe referuar DST së procedurës së prokurimit: pika 2.9. 

Operatori duhet të paraqesë mostrat për të gjithë artikujt e kërkuar sipas procedures së prokurimit. 

Mostrat  duhet të paraqiten ditën dhe orën e zhvillimit të procedurës së prokurimit. Mosparaqitja 

e mostrave përbën kusht për skualifikim. 

 

2. Naim Hysi                                                                             L41726016Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 1.696.950 (njëmilion  e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik referuar proces-verbalit të mbajtur nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i 

ngritur me Urdhërin nr. 652 prot., datë 11.06.2025 ,“Mbi paraqitjen e mostrave nga operatorët 

ekonomik mbi procedurën e prokurimit me objekt “Blerje vaj-filtra”,  me nr. 690 prot., datë 

23.06.2025, nuk është paraqitur pranë ambienteve të Autoritetit Kontraktor për depoztimin e 

mostrave për objektin e prokurimit.  

Baza ligjore:   

Për sa më sipër, referuar ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, 

Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.5.2021 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, Udhëzimit Nr. 03 date 12.04.2022, “Mbi procesin e administrimit  të mostrave 

të paraqitur nga operatorët ekonomik“, si dhe referuar DST së procedurës së prokurimit: pika 2.9. 

Operatori duhet të paraqesë mostrat për të gjithë artikujt e kërkuar sipas procedures së prokurimit. 

Mostrat  duhet të paraqiten ditën dhe orën e zhvillimit të procedurës së prokurimit. Mosparaqitja 

e mostrave përbën kusht për skualifikim. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatorin Ekonomik Besnik Meçi  me NUIS: 

L12407012R me adresë: Autostrada Tiranë- Durrës, Km 5 Kashar, Godinë një katëshe përballë 

QTU-së, Zona Kadastrale Nr.2679, Mëzez, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1.699.800 (njëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                    Arben  LAÇI 

 

 

 


